



Ślubny zapach - jakie perfumy wybrać na ślub?

Czy wiesz, że **zmysł węchu jest niezwykle ważny w związkach**? Dlatego **wybór zapachu na ślub nie jest czymś oczywistym**, może być równie ważny jak wybór sukni ślubnej. Upewnij się, że nie zrobisz faux pas na swoim ślubie. **Podpowiadamy, jak dobrać zapach na ślub**, który będzie pasował do stroju, temperamentu i pozornie nieistotnych detali.

Jakich perfum NIE powinnaś wybrać na ślub?

„**Ciężkim**” perfumom na ślub mówimy zdecydowane **NIE**. Zapach przypraw, mocne kompozycje skórzane i oszałamiające orientalne zapachy lepiej

zachowają się na inne okazje. Zwłaszcza gdy jest ciepło. Pod wpływem stresu, tańca na weselu czy upału, Twoje ciało będzie gorętsze. A pod wpływem ciepła działanie perfum nasila się. **Dla niektórych silny zapach może być irytujący.** Nie chcesz zniechęcać gości (lub co gorsza męża!) do życzeń lub tańca podczas ceremonii ślubnej?

Jakim perfumom na ślub mówimy TAK?

Dobrym rozwiązaniem jest wybór zapachu kwiatowego lub lekko owocowego. Subtelny zapach pasuje do okazji ślubnej, podkreślając kobiecy charakter sukni. **Możesz wybrać jeden z klasycznych zapachów** polecanych przez inne Panny Młode.

Perfumy na ślub a suknia ślubna

Świeży, lekko owocowy zapach pasuje do romantycznych sukienek i rustykalnych fryzur. W przypadku sukien ślubnych w stylu klasycznym i empirowym wybierz **jeden z klasycznych zapachów**, takich jak Dior lub Chanel. Stworzą piękny komplet z eleganckimi fryzurami i delikatną biżuterią. Jeśli Twoja suknia jest marzeniem księżniczki, możesz zdecydować się na **słodki kwiatowy zapach**, który podkreśli wygląd, taki jak Si Giorgio Armani.

Perfumy na ślub a bukiet ślubny

Jeśli masz w swoim bukiecie róże, wybierz **zapach ślubny**, który zawiera nuty róż. Bez trudu uda Ci się znaleźć każdy kwiatowy **zapach nawiązujący do Twojego bukietu/wianka** - lilię, frezję, lilię i gardenię.

Gust panny młodej a zapach na ślub?

Wbrew pozorom **wybór zapachu nie jest taki oczywisty.** Jeśli kochasz dany zapach, często go używasz i chcesz go użyć również w dniu ślubu, nie będzie on zarezerwowany na tę wyjątkową okazję. Z drugiej strony testowanie zapachów po raz pierwszy na własnym weselu **nie jest bezpiecznym**

rozwiązaniem – w końcu niektóre zapachy mogą przyprawić o zawrót głowy! Więc co możesz zrobić? **Wybierz klasyczny zapach**, który kochasz, ale którego nigdy nie używałaś. Przetestuj go przymierzając suknię ślubną, wybierając zaproszenie na ślub z przyszłym mężem lub odwiedzając miejsce, w którym organizujesz ślub. Testy przekonają Cię, że wybierasz odpowiedni zapach na swój ślub, lub że musisz się jeszcze zastanowić nad wyborem. Testowanie pozwala również skojarzyć Twój jedyny wybór zapachu z jednym z najpiękniejszych dni w Twoim życiu - z Twoim ślubem.